Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

по закупке продуктов питания для подведомственных учреждений муниципального

учре}кдения <Рыбницкое управление народного образования)) в 2023 году

l4 декабря2022 года Ns1.3.42-BK

администрация Рыбницкого районаНаименование заказчика: Госуларственная
и г. Рыбницы

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок: Кравченко
В.В.

-
заместитель главы государственной администрации РыбницкогО РаЙОНа И Г.

Рыбницы по экономическим вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик И.В. - главный специаJIист Управления по

общественным связям, социil,тьной политике и обращениям граждан государственноЙ
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

.Щата вскрытия конвертов: 14 декабря 2022 rода

Присутствовали члены комиссии:

1) Кравченко В.В. - заместитель главы государственной администрации РыбницкогО

района и г. Рыбницы по экономическим вопросам;
2) Белогорцева о.ю. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой политики
государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
3) Попченко о.П. - начшIьник муниципчtльного учреждения <Рыбницкое управление
народного образования> ;

4)Головина М.М. - начаJIьник МУ <Управление физическоЙ культуры и спорта

Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
5) Рак т.Б. председатель Общественного совета при государсТвенноЙ

администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.
6) Мишкой м.в. главный специапист Управления экономики и имуц]ества

государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы
- Стефанская д.А. - начаJIьник отдела организации питания муниципального

учреждения <Рыбницкое управление народного образования).
Извещение о проведении открытого аукциона размещено в Информационной

системе в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 5 декабря 2022

года по адресу: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:3555

1. Вскрытие конвертов С заявками на участие в открытом аукционе по закупке

продуктов питания для подведомственных учреждений муниципального учреждения
<Рыбницкое управление народного образования)) в 2023 голу проводит комиссия по

адресу: г. Рыбница, пр-т Победы, 4, 14 декабр я 2022 года в 10:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна

принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступили 2 (две)

заявки на участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе аудиозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукцион9 присутствовilJIи представители участников открытого аукциона: ООО
<!инисалл> - Осадчая С.Н., ООО <Шериф> - Левкова О.Н., предоставившие
документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на
предоставление интересов участников открытого аукциона на процедуре вскрытия
конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в

журнале регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей,
подавшие заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре
вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе по закупке продуктов питания
(Приложение JtlЪl к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представители,
подавшие заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности
конвертов.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
комиссия по осуществлению закупок объявила участникам открытого аукциона, а

также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом
аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие в открытом аукционе.
Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двУХ) И

более заявок на участие в открытом аукционе.
информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении ух(е поданных заявок

на участие в открытом аукционе отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в

открытом аукционе в порядке очередности их поступления:

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в

порядке их очередности.

Регистра-
ционный

номер
заявки на

участие в
открытом
аукционе

Щата и
время
подачи

заявки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации, фамилия) имя) отчество (при

наличии) для индивидуаJIьного
предпринимателя)

Nч лотов,
по

которым
подана

заявка на

участие в
открытом
аукционе

1

|2.|2.2022
08:50 ч.

ООО <!инисалл> J\ъ3,4,5,6

2
|4.12.2022г.

8:02ч.
ООО <Шериф> ]ф1

Регистрационный номер заявки -1

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО <!,инисалл>

Место нахождения
г.Бондеры,

ул.Т.Кручок, д.27,
кв.4

!ата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

|2.12,2022г.
08:50 ч.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, преДсТаВЛеННЫх

участниками открытого аукциона по лотам, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе
(Прилоrкение Ns2 к настоящему Протоколу).

Регистрационный номер заявки - 2

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидучшьного предпринимателя)

ООО кШериф>>

Место нахождения
г.Тирасполь

ул.Шевченко 81

!ата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

|2,|2.2022г,
08:50 ч.

комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участниками открытого аукциона по лотам, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

(Приложение Ns2 к настоящему Протоколу).
10. По итогам заседания комиссии установлено:
По Лоту ЛЪ1 <Мясо окорокоВ куриных (замороженное)> поступила l (олна) заявка -
ООО <Шериф>;
По Лоту лtЪi <Мясо говяжье охлажденное свежезамороr(енное жилованное (крупно

кусковой полуфабрикат кроме 2 сорта))) не поступило ни одной заявки,

fiо Лоту лЬз' ((ко;баса <<.Щокторская) Высшего сорта (госТ 2з670-79)> поступила 1

(олна) заявка - ООО <.Щинисалл>

По Лоту }Ё4 <Сосиски молочные Высшего сорта (госТ 2з6,/0-79)> поступила l

(олна) заявка - ООО <<fинисалл>>.

ilo Лоту ЛЬ5 <Сардельки говяжьи 1 сорта (гост 236,70-,79)l) ПОСТ}ПИЛ& 1 (олна)

заявка - ООО <Щинисалл>.

По ЛотУ ЛЬб кМяСные конСервЫ говядина тушенная фас. 338г (госТ 5284-84)))

поступила 1 (олна) заявка - ООО <!инисалл>.

11. Комиссия приняла решение назначить заседание по рассмотрению заявок на

участие в открытом аукционе по закупке продуктов питания для обеспечения ну}кд

муниципального учреждения крыбницкое управление народного образования)) в2O2з

году на 1 l часов 10 минут 14 декабря2022 года.

з

|2. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной
системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

13. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок

З ам е стител ь пр ед с е лат е ля /<$|,{f,T # срти

Кравченко В.В.
члены комиссии:

Белогорцева О.Ю.
Попченко о.П.

т.Б.
Головина М.М.
l\4ишкой М.В.

Секретарь комиссии:
Лаврик И.В.

5

ц
Fr()
()

q)
а.
Ф
фо

l.*t

о
дЕ9
о!Ёнсв()EJ
(d

i
,<.

ý(

q
Ф(€d
ьлl

Nýоý r.-I

!,] GЕо-Ёю69Vб
дс[
*ý
Ё F,{

о
о.(dинcD(ýg

Ч.J l---t

.') d,ii Y
Е ýý9?
Наь }Н,,t{ i_i (ý ; l* t{;ý;ц\Jыр,к:Е

5 ý гý н 9iiEEBЁg
KEýlýrii:3H Б Б Ё
!i,Ёвý,,lý оtrt}3

оа
о
,л
д
Е,
ýьц], tsi

фс)
|!l а

EJ(в

эс\
.^. i1Hbt:Ф

сd

ý
э.н

одн
(.)
о
н
о
Е
е

х

а
Ф*

:1
сd
с{)

Flr

tq

Фо
^о:ý а.

:l l-
l<=Фl< lчм ýi].' " Е;асасвбФЕ
,d \J\9*н

i:Xc)
rivн|icýz
}<9дiэ ьФ н
Lчд

i]" Н \-,
,О, _ )ý
,! \ -l '!ri:E:
,i*lrHO:jvlPФxiц(пл9оЁl1 r- Ц_:уоо>laъ
,!l ,_] Н::фJ.i (ý

!-i цt
о

()

tr
цl

ý
\
\

ýN
ýý

ý
\

ч

cj'

F
(,)

Ф

)r )ý
бi\

ýR
M(Jz,

Е Е ý ii
е Ф ф :jх g ý i;
ý tv) Ь,
lФл!:йнБs]сdхF*цl

'r
tл li

uJvi \v Е bll- aa а ь,,. ь (,
)ý д Ь< il

л lrýа\ч+ ч tJ ()
бЁ-l]
EEH!jJ ч FlblH}r- *
ФсвхслцElфi\L Ф k i,cd О Ф :-
\,/Fьс о- о (.
с. О 6) :jЕнЁiJw Е]м*ч

L2 v ,)

F i а i:й F ф 'i;
FFЕ z blЕдi:]
L б л (J

a) v щЁбЕi]_
т ф (ý ir'}r о Х ri
lý а. Е !'

Ф ь

ц \j

tr г{ х ,iЕ 9. сЁ i;
t ! L]

ý Ё'Б F]О Ф Sa с,R. t] ц. :,
8. Е ý i;

ч ts i,]ь]ý l д cits LJ л Е.*д*\vr
(lфts()
с- t* о \l
F- О н tsr

U[r*ýь
L(J(Jý
С. С.
trЕ]
al

С.
}rч,

F\

u
т

:ji +
i..] .'i (d
1.1 F ч r-{
,., ,l

i:i;; [.
i:j cl
lrз C,l

i)* к
':iЁ ii
'::ý

i9

t|ill <f

ё?:
Si)
ý)

ý
аЕ-J
о(:Ф

}3j
ý
а
ьq
+-L

чý
2,

бё.
с99л
х 'iE
lJ]lvFdсоз
:Jib
цi:ýблф
оо}
ЁrЁFл
,-.,l д цчбкБ>,Ф tr q)
а-оE{ц

Flч*^-Yс.)Fz -*оzýЁ
:;(ýýý

iд; li }-ч
ч'У сб l_trо:сE{i\+i0)
Ml'
х ý Еiцv i.< L.
Y -t-'
Ё hH
о5о(ýх0)
: t-|
-rчFоачý 7;
ýьЁ
ёФЕос)ý
z,-;;(J

^€,
q
с)

=

(J

Еч
Еб c,l
ýа.!1O

о
ц
Ф

l]i

+ + +

о
t-.
Фьюо
F
оlтr

о

t.tt

с
о

о*
!1 ФхА
tsно
lr
а)

l+r

+ + +

оFо
юо
F
от

ý

О 'E,l

;]н
О ,,!

Ё9
Фчх2
rа

Ёý9
=ýsz(dlr'*D(п;<ФлХл

Бня
зць{
Е g,ь
(J Llць
'т. Ё
Ё9:ц!z(.)цФcJа

т

оl
Ёrlol
F.] l

bZlbl
!9

А
F
д
чF

о
t-i
(.)

d

Y

со

tsi
ь4|
L. lб >.l

iE Ь.l(Ёlg с. li-.,] - |

ElJ* (-)

Jr=

оо
liд

Jл
-.{

XiJ
о'О
а
!J. 0)

0-)

*liФi)

;\
L-L о

tЕ C.l са s

cnýо ý
= = d<-,l 'iý;,х ф Ф. б
цФЕ^9 Е(g сf) LJ li а)

х 9 qiR 5
улJчц;a)ча,
;n\J;!!

г=ЕýЁ ЕЕ
5 ьЕ 9 Е il g
j( y ц О.Эц^,0J-

ý р а }= i ьЕ Е ý i,i ; о
ql ??Е 9 J з FzнБýэ.t 7=
3 э:

=
ЕЧ ь}

8 э ч t ý..r ; вна--!Б о о U ý_.91 о ý9 х ý *з4 Е ý
чJ,{ýt:лнý 9>.Э = э аЕ5i-. o_}.a]!.ir

z
bd

'i|<э
F ц],

нý
Od

>.Е
х5
Еy
Fбс)о
фо(dLi
air

9аБЕбts

Ео
ОФ'
ьо
q/ li
ЦLа

ад
9g}tsн6)l

-
ооФ
ýх
ýД
i;лас)
*сбл с')

J

z
о.
а,
F

о

о.
F.
Ф
о.ч
Фо

z

о
о

lr

зо

(.)

о
ц[

со

t-rо
о
о
ьa
Ф
qн
о

соl
Ф]

F

зоз
0)

tr

о

ц
t-.оо

оti

о

|-1

ю
liо
Ф

lJi

,-.l

х

о
0)

ц[

о

t

со

t-о

ь
ц
t-i

о

biо
Е{

х
ч
g
Ё
а)
t-i

о
а.

F

ь4

з(

р-
Fi
с)

чо

о

о

ц
t-iо
q

0)н
0)
цl

о